Blerje Benzinë Premium Unl 10 PPM 

- Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Nafte – 09134000-7 

Benzine—09132000-3 

VLERA E FONDIT LIMIT:  1 700 532 (një milion e shtatëqind mijë e pesëqind e 

tridhjetë e dy)  lekë pa TVSH, i ndarë me lote si më poshtë: 

-Loti I: Blerje Gazoil 10 PPM ULSD , me fond limit 1 052 032 (një milion e pesëdhjetë e 

dy 

mijë e tridhjetë e dy)  lekë pa tvsh. 

-Loti II: Blerje Benzinë Premium Unl 10 PPM, me fond limit, 648 500 (gjashtëqind e dyzet 

e tetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar me 

Ligjin nr.16/2024  , nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor